
 

EDICTO
AYUNTAMIENTO DE ALTEA

Por  la  Concejala  Delegada  de  Bienestar  Social,  Bienestar  Animal,  Igualdad,  Mayores, 
Sanidad y Comunicación del Ayuntamiento de Altea, en fecha 16 de noviembre de 2023, 
se  ha  dictado  Decreto  con  número  2023-3715,  cuyo  tenor  literal  se  trascribe  a 
continuación:

De acuerdo con lo dispuesto en las Bases Especificas para la constitución de una Bolsa de 
trabajo para el Plan Municipal de Empleo 2023-2024 , aprobadas por acuerdo de la Junta 
de Gobierno Local de fecha 15 de septiembre de 2023.

Y en virtud de las facultades que me confiere el Decreto de la Alcaldía-Presidencia de este
Ayuntamiento número 2030/2023 de fecha 20 de junio 2023 rectificado por el 2058/2023, 
de fecha 22 de junio 2023, sobre delegación de atribuciones,

VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO.-  Conforme a la base sexta del Plan de Empleo Municipal y conforme a las 
puntuaciones obtenidas en ambas fases, se publica la relación provisional de personas que 
cumplen con los requisitos para la constitución de la Bolsa de Trabajo temporal, 

 
APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE

PUNTUACIÓ
N BAREMO

ENTREVISTA TOTAL

1 TUTUI ANA MARIA *****709W 46,5 25 71,5

2 YANINI MARTINEZ MIGUEL ANGEL *****683Z 44 25 69

3 SINCHE ALVAREZ ANA LUCIA *****997Q 46,5 14 60,5

4 ALBIACH CORTINA RICARDO VICENTE *****176X 38,5 20 58,5

5 PEREZ PEREZ PEDRO JUAN *****288J 34,5 24 58,5

6 TESORO MORENO
FRANCISCO 
JULIAN *****551F 35 23 58

7 VARGAS MANZANO FERNANDO *****061K 32 25 57

8 GALDON MALANGA GERARDO *****185Q 45 11 56

9
KASTREVA 
TODOROVA YULIYA *****677M 44 10 54

10 GARCIA MUÑOZ
MARIA DEL 
CARMEN *****681X 34,5 19 53,5

11
LOBATO 
MONTAÑO JOAQUIN *****993V 32 21 53

12 JOVER GARCIA IRENE *****375G 44,5 8 52,5

13 SANTANA CUENCA CECILIA ANTONIA *****407Y 44,5 8 52,5

14 PEREZ SUCO ANGEL MAURICIO *****774B 37 15 52

Ajuntament d'Altea
Pça. de José María Planelles, Altea. 03590 Alacant. Tfno. 96 584 13 00. Fax: 96 584 08 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

JQ
SL

4E
R

K4
D

6N
XH

FY
4C

9J
AX

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



 

15 RIQUELME AHUIR JUAN LUIS *****232E 26,5 25 51,5

16
MENCHERO 
CORTES JUAN FRANCISCO *****013B 40 11 51

17 PASHOVA
DESISLAVA 
NIKOLOVA *****655X 45 6 51

18 CERDAN
VERONIQUE 
ANDREE *****667R 43 8 51

19 GEANTA FLORIN *****735K 37 14 51

20
DELGADO 
CARNEROS MARIA ANGELES *****977A 38 13 51

21 LOPEZ GARCIA ALEJANDRO *****219W 34,5 15 49,5

22 MUÑOZ GARCIA ANTONIO *****287L 24,5 25 49,5

23 HIGUERAS ADAN ANTONIO *****134Y 29,5 20 49,5

24
AFRIMACH EL 
KHADDAR HASSAN *****724H 32 17 49

25 MARTINEZ PEREZ ANA ELISABETH *****022Q 24 25 49

26 CARRERAS MARIA VICTORIA *****531E 48,5 0 48,5

27 BORJA FERRER LAURA *****184V 35,5 13 48,5

28 JORNET MORENO ALBERTO *****395X 30 18 48

29
GUTIERREZ 
ORREGO MILTON RODRIGO *****423D 30 18 48

30 NECULAIU ION PETRE *****384V 23 25 48

SEGUNDO- Aprobar la lista provisional de los aspirantes excluidos, conforme a las Bases 
Especificas para la constitución de una Bolsa de trabajo para el Plan Municipal de Empleo 
2023-2024.

 
APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE

PUNTUACI
ÓN 
BAREMO

ENTR
EVIST
A

TOTAL

31 AFRIMACH AHMED *****683A 30,5 17 47,5
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

32 GIL DIEZ
MARIA DEL 
PILAR *****940M 40,5 7 47,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

33
SOBRINO 
MORENO MARIBEL *****067R 33 14 47

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

34
VARGAS 
SILVA FABIOLA *****549Q 46,5 0 46,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

35
MORENO 
MUSSO

MARCELA 
CARINA *****294F 44,5 2 46,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

36
MEMBRILLA 
RODRIGUEZ ANTONIO *****056L 21,5 25 46,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

37
ROMAN DIAZ 
DE TUESTA MARIA PAULA *****634T 24,5 22 46,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

38 PEREYRA JOSE FABIAN *****557Y 39 7 46
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

Ajuntament d'Altea
Pça. de José María Planelles, Altea. 03590 Alacant. Tfno. 96 584 13 00. Fax: 96 584 08 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

JQ
SL

4E
R

K4
D

6N
XH

FY
4C

9J
AX

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



 

39 TORRA ORTIZ INMACULADA *****611P 26,5 19 45,5
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

40 FOLLET

CHARLES 
THIERRY 
MICHAEL *****712Z 26,5 19 45,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

41 LEVIN
ENRIQUE 
CLAUDIO *****213J 27,5 18 45,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

42
CARRILLO 
MACIA

ANTONIO 
JOSE *****931L 25,5 20 45,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

43 PAPARELLA MARIE *****341R 44,5 0 44,5
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

44
SARMIENTO 
JUAREZ

LUIS 
ARMANDO *****697F 26,5 18 44,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

45
ARMERO 
LOPEZ MARIA ISABEL *****976Y 29 14 43

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

46
ZARAGOZA 
GOMEZ MIGUEL *****178R 18 25 43

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

47 BENDRISS LARBI *****641B 28 14 42
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

48 MARZA RUIZ
FRANCISCO 
AITOR *****280H 20 22 42

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

49
MARTINEZ 
MORCILLO PILAR *****496Z 24,5 17 41,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

50

GOMEZ-
PIMPOLLO 
GUERRERO VALENTIN *****838T 19,5 22 41,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

51
MARTINEZ 
ALVADO

JOSE 
PASCUAL *****415B 39 2 41

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

52
MUÑOZ 
CALATAYUD NEREA *****636A 34 6 40

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

53
LOPEZ 
GARCIA PEDRO JUAN *****896F 24 16 40

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

54
RODRIGUEZ 
SCOCOZZA DANIELA *****673H 33 6 39

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

55
BLANCO 
ROBAINA

YSABEL DE LA 
CARIDAD *****609N 23 16 39

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

56 BEK LOPEZ CAROLINE *****331J 25 14 39
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

57 VLAS GIULIO *****352M 16 22 38
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

58
DIAZ GOMEZ 
PIMPOLLO RAUL *****533T 22 16 38

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

59 GARCÍA CANO JOSEFA *****936N 22 16 38
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

60
PADILLA 
ROBLES SONIA MARIA *****303M 21,5 15 36,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

61
ALBIACH 
ANDREU ADRIAN *****816V 22 14 36

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

Ajuntament d'Altea
Pça. de José María Planelles, Altea. 03590 Alacant. Tfno. 96 584 13 00. Fax: 96 584 08 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

JQ
SL

4E
R

K4
D

6N
XH

FY
4C

9J
AX

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



 

62
CABRERA 
HORNES JOHER RUBEN *****138T 18 18 36

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

63
LORENZINI 
FOSCALDO

CYNTHIA 
LORENA *****910F 35,5 0 35,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

64 SAVAN ANA MARIA *****387V 34 0 34
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

65
RODRIGUEZ 
MONCHO

ADRIANA 
LAURA *****870Z 33,5 0 33,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

66
ADAN 
ALVAREZ PEDRO  *****576W 19,5 14 33,5

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

67 ADAN VILLEN YERAI *****613S 19 14 33
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

68 AIT BENAMER MASSINISSA *****193E 15 17 32
PUNTUACION 
INSUFICIENTE

69
POVEDA 
MUÑOZ CARMEN *****185T 28 2 30

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

70 OCAMPO
NELIDA 
BEATRIZ *****848L 19 6 25

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

71
CARNICERO 
MARCOS CARLOS *****633A 3 22 25

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

72
ALONSO 
SERRANO JAIME *****197S 3 18 21

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

73
PEREZ 
ROMANILLOS JORGE *****084D 0 19 19

PUNTUACION 
INSUFICIENTE

NP KOSTROMINA TATIANA *****582L 51 NP NP
NO 
PRESENTADO

NP RUPA DUMITRU *****137L 44,5 NP NP
NO 
PRESENTADO

NP ZHELEVA
MARIYA 
TODOROVA *****612E 36 NP NP

NO 
PRESENTADO

NP SCHMIDT ALEXANDER *****121R 25,5 NP NP
NO 
PRESENTADO

NP
JIMENEZ 
RODRIGUEZ SEBASTIAN *****102L 24,5 NP NP

NO 
PRESENTADO

NP
REOLID 
BOLUDA JORGE *****265X 24,5 NP NP

NO 
PRESENTADO

NP
ARANDA 
GARCIA FERNANDO *****039R 20 NP NP

NO 
PRESENTADO

NP KHALIL IOSIF *****579J 16,5 NP NP
NO 
PRESENTADO

TERCERO.-Otorgar  un  plazo  de  tres  (3)  días  hábiles,  a  partir  de  la  publicación  del 
presente  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Corporación  y  en  la  sede  electrónica 
altea.sedelectronica.es, conforme a la bases que rigen el presente proceso selectivo, para 
que lo/as interesado/as presenten las alegaciones que estimen oportunas. De no presentarse 
reclamaciones ni alegaciones, la lista provisional se entenderá elevada automáticamente a 
definitiva.

Ajuntament d'Altea
Pça. de José María Planelles, Altea. 03590 Alacant. Tfno. 96 584 13 00. Fax: 96 584 08 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

JQ
SL

4E
R

K4
D

6N
XH

FY
4C

9J
AX

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



 

CUARTO.- Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  anuncios  y  en  la  sede 
electrónica del Ayuntamiento de Altea.

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos previstos en la legislación vigente.

                                              

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ajuntament d'Altea
Pça. de José María Planelles, Altea. 03590 Alacant. Tfno. 96 584 13 00. Fax: 96 584 08 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

JQ
SL

4E
R

K4
D

6N
XH

FY
4C

9J
AX

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lte

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ajuntament Ajuntament d'Altea
	2023-11-16T12:22:29+0100
	Altea
	ANNA MARIA LANUZA BERENGUER - DNI 29026898R
	Lo acepto




